
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 13 лютого 2024 року                                                                                                          № 187

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради «Про 
внесення   змін   до   рішення   Кропивницької   міської   ради 
від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького 
на 2022-2024 роки» (зі змінами)»

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити    проєкт    рішення    Кропивницької    міської    ради
«Про   внесення   змін   до   рішення   Кропивницької   міської   ради 
від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 
2022-2024 роки» (зі змінами)», що додається.

2. Управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради 
забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Юлія Зайкевич 35 83 41

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
13 лютого 2024 року № 187

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від  « » 202_ року № 

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради                                        
від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького  
на 2022-2024 роки» (зі змінами)

Керуючись   статтями   143,   144   Конституції   України,     
статтями 25, 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 
2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і 
соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки» 
(зі змінами), а саме додатки 1, 2 до Програми викласти у новій редакції та 
доповнити додатком 3 згідно з додатками 1, 2, 3 до цього рішення.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Юлія Зайкевич 35 83 41 Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
" " 2024 року № 

ЗАВДАННЯ та ЗАХОДИ щодо реалізації
Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і 

соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки
на 2024 рік

Очікуваний результат

№
 
з
/
п

код Програмної 
класифікації 
видатків та 

найменування 
бюджетної 
програми /

Завдання Програми Ви
ко

на
вц

і Заходи 
Програми

Термін 
викона 

ння 
заходу

Д
ж

ер
ел

а 
фі

на
нс

ув
ан

ня

Обсяги 
фінансув

ання 
(вартість
) грн, у 
тому 
числі:

Назва показника Значення

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Витрат: обсяг видатків, грн 35 259 600

Продукту: кількість об'єктів, од. 13
Ефективності: середня вартість 1 2 712 277
об'єкта, грн

Капітальний 
ремонт об'єктів 

дошкільної освіти
Якості: рівень виконання робіт, % 100
Витрат: обсяг видатків, грн 106 327

800
Продукту: кількість об'єктів, од. 29
Ефективності: середня вартість 1 
об'єкта, грн

3 666 476
1

1511142 Інші
програми та 

заходи у сфері 
освіти.

Проведення робіт 
з

Капітальний 
ремонт об'єктів 

закладів загальної 
середньої освіти 2024 142 033 400

Якості: рівень виконання робіт, % 100
капітального

ремонту об'єктів Витрат: обсяг видатків, грн 446 000
освітніх установ та Капітальний Продукту: кількість об'єктів, од. 1

Ефективності: середня вартість 1 
об'єкта, грн

446 000закладів

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 б
уд

ів
ни

цт
ва

ремонт 
позашкільних 
закладів освіти

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

Якості: рівень виконання робіт, % 100
Витрат: обсяг видатків, грн 25 500 000

Продукту: кількість об'єктів, од. 3
Ефективності: середня вартість 1 
об'єкта, грн

8 500 0002

1512152 Інші
програми та 

заходи у 
сфері 

охорони 
здоров'я.

Проведення робіт

Капітальний 
ремонт 

медичних 
установ та 
закладів

2024 25 500 000

Якості: рівень виконання робіт, % 100
з капітального

ремонту об'єктів
медичних установ

та закладів У
пр

ав
лі

нн
я

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и

1513242 Інші 
заходи

Витрат: обсяг видатків, грн 8 105 600
у сфері соціального

Продукту: кількість об'єктів, од. 1

3

захисту і 
соціального 

забезпечення
.

Капітальний 
ремонт установ 

та закладів
2024 8 105 600 Ефективності: середня вартість 1 

об'єкта, грн
8 105 600

Проведення робіт з 
капітального

соціальної 
сфери

Якості: рівень виконання робіт, % 100

ремонту установ 
тазакладів 

соціальноїсфери

У
пр

ав
лі

нн
я 

  к
ап

іт
ал

ьн
ог

о 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 

гр
ом

ад
и

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



2 Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Витрат: обсяг видатків,
грн

4 100 000

Продукту: кількість
об'єктів, од.

2

Ефективності: середня 
вартість 1 об'єкта, грн

2 050 000

Нове будівництво 
об'єктів житлово- 

комунального 
господарства

Якості: рівень виконання
робіт, %

100

Витрат: обсяг видатків, 
грн

100 000

Продукту: кількість
об'єктів, од.

1

Ефективності: середня
вартість 1 об'єкта, грн

100 000

4

1517310 Будівництво 
об’єктів житлово- 

комунального 
господарства.

Проведення робіт з 
будівництва та 

реконструкції об'єктів 
житлово-комунального 

господарства
У

пр
ав

лі
нн

я 
ка

пі
та

ль
но

го
 б

уд
ів

ни
цт

ва

Реконструкція 
об'єктів житлово- 

комунального 
господарства

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

4 200 000

Якості: рівень виконання 
робіт, %

100

Витрат: обсяг видатків,
грн

500 000

Продукту: кількість 
об'єктів, од.

1

Ефективності: середня
вартість 1 об'єкта, грн

500 000
5

1517321 Будівництво 
освітніх установ та 

закладів. Проведення 
робіт з будівництва 

закладів освіти

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Нове будівництво 
закладів освіти

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и 500 000

Якості: рівень виконання
робіт, %

100

Витрат: обсяг видатків, 
грн

3 000 000

Продукту: кількість
об'єктів, од.

1

Ефективності: середня 
вартість 1 об'єкта, грн

3 000 000

Будівництво 
об'єктів медичних 

установ та 
закладів

Якості: рівень виконання
робіт, %

100

Витрат: обсяг видатків,
грн

11 160 000

Продукту: кількість 
об'єктів, од.

3

Ефективності: середня
вартість 1 об'єкта, грн

3 720 000

6

1517322 Будівництво 
медичних установ та 
закладів. Проведення 
робіт з будівництва та 
реконструкції об'єктів 
медичних установ та 

закладів

У
пр

ав
лі

нн
я к

ап
іт

ал
ьн

ог
о 

бу
ді

вн
иц

тв
а

Реконструкція 
об'єктів медичних 

установ та 
закладів

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

гр
ом

ад
и

14 160 000

Якості: рівень виконання 
робіт, %

100

Витрат: обсяг видатків,
грн

2 000 000

Продукту: кількість
об'єктів, од.

3

Ефективності: середня 
вартість 1 об'єкта, грн

666 667

7

1517340 Проєктування, 
реставрація та 

охорона
пам’яток 

архітектури.
Проведення робіт з 

реставрації
пам'яток архітектури У

пр
ав

лі
нн

я 
ка

пі
та

ль
но

го
 

бу
ді

вн
иц

тв
а

Реставрація 
пам'яток 

архітектури
2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и

2 000 000

Якості: рівень виконання
робіт, %

100

Витрат: обсяг видатків, 
грн

25 631 964,2
5

Продукту: кількість 
об'єктів, од.

2

8

1517384 Реалізація 
проєктів і заходів за 

рахунок залишку 
коштів спеціального 

фонду державного 
бюджету, що 

утворилися станом на 
01 січня 2023 року, 

джерелом формування 
яких були кредити 

(позики) від 
Європейського

У
пр

ав
лі

нн
я к

ап
іт

ал
ьн

ог
о 

бу
ді

вн
иц

тв
а

Капітальний 
ремонт захисних 

споруд цивільного 
захисту

2024

Зп
ли

ш
ок

 к
ош

ті
в с

уб
ве

нц
ії 

з 
де

рж
ав

но
го

 б
ю

дж
ет

у

25 631 964,25 Ефективності: середня 
вартість 1 об'єкта, грн

12 815 982

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



3 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9
інвестиційного банку. 
Реалізації інвестиційних 

проектів за рахунок 
інших субвенцій з 

державного бюджету

Якості: рівень виконання 
робіт, %

100

Витрат: обсяг видатків, 
грн

10 891 000

Продукту: кількість 
об'єктів, од.

14

Ефективності: середня 
вартість 1 об'єкта, грн

777 929

9

1517640 Заходи з 
енергозбереження. 
Здійснення заходів з 

енергозбереження
У

пр
ав

лі
нн

я
ка

пі
та

ль
но

го
 

бу
ді

вн
иц

тв
а

Капітальний 
ремонт (заміна 

вікон на 
енергозберігаючі) 
об'єктів освітніх 

установ та 
закладів

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої

10 891 000

Якості: рівень виконання 
робіт, %

100

Витрат: обсяг видатків, 
грн

13 639 100

Продукту: кількість 
об'єктів, од.

3

Ефективності: середня 
вартість 1 об'єкта, грн

4 546 367

10

1517693 Інші заходи, 
пов'язані з 
економічною 
діяльністю.

Проведення робіт з 
капітального ремонту 

нежитлових приміщень 
комунальної власності

міста

У
пр

ав
лі

нн
я

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Капітальний 
ремонт 

нежитлових 
приміщень 

комунальної 
власності міста

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
гр

ом
ад

и 13 639 100

Якості: рівень виконання 
робіт, %

100

Разом по УКБ міської 
ради

246 661 064,25

в тому числі:

кошти бюджету 
міської
територіальної 
громади

220 529 100

субвенція з державного 
бюджету 25 631 964,25

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради

" " 2024 року №

ПЕРЕЛІК

об'єктів, видатки на які у 2024 році будуть проводитися

по управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та

кредитування 
місцевого
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів 
будівництва відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі проєктні 
роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і

завершення)

Загальна вартість 
будівництва, гривень

Разом видатки на 2024 
рік

Рівень 
готовності 

об'єкта на кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6

1510000 Управління капітального будівництва 246 661 064,25

в тому числі

кошти бюджету міської територіальної громади 221 029 100

залишок коштів субвенції з державного бюджету 25 631 964,25

1000 Освіта 142 033 400

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 142 033 400

Капітальний ремонт дошкільних навчальних закладів 3 440 000

1

Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Дитячий 
будинок "Барвінок" - ДНЗ комбінованого типу № 1",
вул. Наталії Бракер (Суворова), 1-к 2024-2025 350 000

2 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок) № 3 
"Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д 2024-2025 250 000

3
Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок) № 14 
"Калинка", вул. Генерала Жадова, 21-а 2024-2025 250 000

4
Капітальний ремонт будівлі ДНЗ (ясла-садок) № 16 "Дружба" 
комбінованого типу, вул. Металургів, 34-а 2022-2024 7 300 463 1 810 000 29,6

5
Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок) 
комбінованого типу № 27 "Вишенька", вул. Вокзальна, 26-а 2024-2025 250 000

6
Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок) № 70 
"Оленка" комбінованого типу, вул. Яновського, 62-а 2023-2024 5 410 609 530 000 90,4

Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл 10 810 000

7 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Преображенська 
гімназія", вул. Таврійська, 29/32 2024-2025 200 000

8 Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4, 
вул. Шульгиних, 34 2019-2024 6 578 874 800 000 100

9 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Ліцей імені 
Тараса Шевченка", вул. В’ячеслава Чорновола, 15 2024-2025 150 000

10 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Ліцей 
природничих наук", вул. Віктора Френчка (Бєляєва), 1 2024-2025 150 000

11 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Ліцей "Мрія", 
вул. Євгена Тельнова, 45 2024-2025 200 000

12 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Ліцей "Науковий", 
вул. Юрія Коваленка, 9-а 2023-2024 12 323 269 1 110 000 78,0

13 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Ліцей "Науковий", 
вул. Леоніда Каденюка (Пацаєва), 2а 2024-2025 250 000

14 Капітальний ремонт (аварійні роботи) санвузлів КЗ "Фортечна 
гімназія", вул. Любомира Гузара (Комарова), 54 2024 орієнтовно 

3400000 3 400 000 100,0

15 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Гімназія 
"Ерудит", вул. Героїв-рятувальників (Волкова), 24 2024-2025 350 000

16 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Академічна 
гімназія", проспект Перемоги, 16 2024-2025 350 000

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



2 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6

17 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Козацька 
гімназія", вул. Берегова, 1 2024-2025 350 000

18 Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ І-ІІІ ступенів № 22, с. Гірниче, 
Лінія 6-а, буд. 30 2019-2024 орієнтовно 

3737300 1 400 000 100,0

19 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Кущівська 
гімназія", вул. Вознесенська, 97 2023-2024 4 739 333 1 750 000 84,6

20 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Гімназія 
"Інтелект", вул. Незалежності (Космонавта Попова), 11-а 2024-2025 350 000

Капітальний ремонт позашкільних закладів освіти 446 000

21 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) школи естетичного 
виховання "В гостях у казки", вул. Металургів, 4, смт Нове 2023-2024 1 964 508 446 000 100,0

Найпростіші укриття 127 337 400

Капітальний ремонт дошкільних навчальних закладів 31 819 600

1

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка",
вул. Генерала Жадова, 23-д

2023-2024 6 197 833 6 025 000 100

2

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття ДНЗ (ясла-садок) № 42 "Ювілейний" комбінованого типу, 
вул. Олени Теліги, 77

2023-2024 6 245 191 6 077 000 100

3

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття ДНЗ (ясла-садок) № 43 "Горобинка" комбінованого типу,                 
вул. Марії Примаченко (Васнецова), 4

2023-2024 5 765 962 5 593 200 100

4

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття ДНЗ (ясла-садок) № 60 "Ягідка" комбінованого типу,                        
вул. Андрія Матвієнка, 53

2023-2024 4 019 452 3 732 000 100

5

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття ДНЗ (ясла-садок) № 68 "Золота рибка" комбінованого типу, 
вул. Юрія Коваленка, 15-а

2023-2024 3 203 667 2 996 000 100

6

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття ДНЗ (ясла-садок) № 70 "Оленка" комбінованого типу,                 
вул. Яновського, 62-а

2023-2024 3 842 983 3 709 000 100

7

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття ДНЗ (ясла-садок) № 74 "Золотий півник", смт Нове, 
вул. Металургів, 8-а

2023-2024 3 891 413 3 687 400 100

Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл 95 517 800

1
Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Преображенська гімназія", вул. Преображенська, 103 2023-2024 8 615 525 8 387 800 100

2
Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Ліцей імені Тараса Шевченка", вул. В’ячеслава
Чорновола, 15

2023-2024 7 823 358 7 633 300 100

3
Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Ліцей "Максимум", вул. Велика Перспективна, 39/63 2023-2024 5 246 292 5 000 500 100

4
Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Лелеківська гімназія", вул. Казанська, 13 2023-2024 6 109 013 5 916 000 100

5
Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Гімназія "Ерудит", вул. Героїв-рятувальників, 24 2023-2024 8 442 996 8 229 100 100

6 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Балашівська гімназія", вул. Івана Франка, 18 2023-2024 4 955 086 4 745 000 100

7

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Ліцей "Нова українська школа",
бульвар Студентський, 21

2023-2024 4 342 193 4 019 800 100

8 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Новомиколаївська гімназія", вул. Василя Нікітіна, 27-а 2023-2024 6 048 526 5 823 000 100

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



3 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6

9 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Кущівська гімназія", вул. Вознесенська, 97 2023-2024 7 895 721 7 551 000 100

10 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Гімназія "Інтелект", вул. Космонавта Попова, 11-а 2023-2024 11 974 914 11 781 600 100

11 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Класична гімназія", вул. Микитенка, 35/21 2023-2024 8 558 670 8 278 000 100

12 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Інноваційна гімназія", вул. Незалежності (Космонавта 
Попова), 28/20

2023-2024 6 176 442 5 900 800 100

13 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Ліцей "Сокіл", вул. Короленка, 46 2023-2024 5 312 326 5 028 000 100

14 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Спеціальна школа № 1", вул. Героїв-рятувальників, 26-д 2023-2024 4 306 016 4 183 000 100

15

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 
укриття КЗ "Кропивницький навчально-реабілітаційний центр",
вул. Куроп’ятникова, 19

2023-2024 3 200 450 3 040 900 100

2000 Охорона здоров'я 25 500 000

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 25 500 000

1
Капітальний ремонт приміщень КНП "Центральна міська лікарня" 
Міської ради міста Кропивницького", вул. Салганні піски,14 2021-2025 158 253 184 20 000 000 44,5

2
Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне стоматологічне 
об’єднання" Міської ради міста Кропивницького", вул. Шевченка, 36 2023-2025 54 688 429 3 500 000 6,8

3
Капітальний ремонт харчоблоку КНП "Центральна міська лікарня" 
Кропивницької міської ради", вул. Салганні піски, 14 2023-2025 18 654 519 2 000 000 12,1

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 8 105 600

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 8 105 600

1

Капітальний ремонт частини будівлі КЗ "Центр комплексної 
реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної районної у місті
Кропивницькому ради", вул. Віктора Френчка (Бєляєва), 72

2021-2024 26 395 289 8 105 600 62,0

7300 Будівництво та регіональний розвиток 46 491 964,25

в тому числі

кошти бюджету міської територіальної громади 20 860 000,00

залишок коштів субвенції з державного бюджету 25 631 964,25

7310 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 4 200 000

1
Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по
вул. Генерала Жадова, м. Кропивницький, 102 мікрорайон, позиція 16 2019-2025 164 979 750 100 000 1,0

2

Нове будівництво (невідкладні роботи) зовнішнього водопроводу по 
вул. Богдана Хмельницького з точкою підключення по вул. Івана 
Богуна (із виготовленням ПКД)

2024 орієнтовно 
4000000 4 000 000 100,0

3

Реконструкція житлової будівлі для тимчасового проживання
внутрішньо переміщених осіб, вул. Металургів, 15, смт Нове, 
м. Кропивницький

2022-2025 167 444 224 100 000 0,8

7321 Будівництво освітніх установ та закладів 500 000

1 Нове будівництво захисної споруди на території КЗ "Ліцей 
Центральний", вул. Шульгиних, 34 (виготовлення ПКД) 2024 500 000

7322 Будівництво медичних установ та закладів 14 160 000

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



4 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6

1 Реконструкція операційного блоку КНП "Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної допомоги", вул. Короленка, 56 2019-2025 65 605 481 11 160 000 73,2

2

Нове будівництво відділення комп'ютерної томографії 
КНП "Центральна міська лікарня" Кропивницької міської
ради", вул. Салганні піски, 14

2023-2025 13 703 499 3 000 000 23,2

7340 Проєктування, реставрація та охорона пам’яток архітектури 2 000 000

Реставрація будівлі за адресою: вул. Гоголя, 125 в м. Кропивницький 
(виготовлення ПКД) 2024 900 000

Реставрація (аварійні роботи) ІІ корпусу будівлі музичної школи
№ 1 ім. Г.Г.Нейгауза по вул. Архітектора Паученка, 40-а 
(виготовлення ПКД)

2024 700 000

Реставрація частини будівлі під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Ліцей "Муніципальний колегіум", вул. Арсенія Тарковського, 25
(виготовлення ПКД)

2024 400 000

7380
Виконання інвестиційних проєктів за рахунок інших субвенцій з 
державного бюджету 25 631 964,25

7384

Реалізація проєктів і заходів за рахунок залишку коштів
спеціального фонду державного бюджету, що утворилися станом
на 01 січня 2023 року, джерелом формування яких були кредити 
(позики) від Європейського інвестиційного банку

25 631 964,25

1 Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40301 
заадресою: вул. Героїв-рятувальників, 2 м. Кропивницький 2023-2024 21 934 470

11 833 192 67

2 Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40275 
заадресою: вул. Героїв України, 6/13 м. Кропивницький 2023-2024 26 230 942 13 798 772,25 67

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 24 530 100
7640 Заходи з енергозбереження 10 891 000

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 43 "Горобинка", комбінованого типу, вул. Марії 
Примаченко (Васнецова), 4

2023-2024 1 729 389 535 500 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 60 "Ягідка", комбінованого типу, вул. Андрія Матвієнка, 53 2023-2024 2 125 401 100 000 72,7

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 
імені Тараса Шевченка", вул. В'ячеслава Чорновола, 15

2023-2024 2 403 132 600 000 88

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ЗОШ ІІ-ІІІ 
ступенів № 10, вул. Металургів, 33-а, смт Нове

2017-2023 7 829 271 1 100 000 91,3

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) 
КЗ"Лелеківська гімназія", вул. Казанська, 13

2023-2024 4 168 513 700 000 65

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Гімназія 
"Ерудит", вул. Героїв-рятувальників, 24

2023-2024 11 522 998 1 200 000 84

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Козацька 
гімназія", вул. Берегова, 1

2023-2024 3 694 171 700 000 76

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) 
КЗ"Балашівська гімназія", вул. Івана Франка, 18

2023-2024 3 062 787 1 000 000 85,5

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 
"Нова українська школа", бульвар Студентський, 21

2023-2024 6 764 207 1 398 000 85,2

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) 
КЗ"Новомиколаївська гімназія", вул. Василя Нікітіна, 27-а

2023-2024 7 050 635 827 800 92,9

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ НВО № 32 
"Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, позашкільний
центр "Школа мистецтв", вул. Княгині Ольги (Глинки), 1

2023-2024 3 532 514 658 000 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ НВО № 32
"Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, позашкільний 
центр "Школа мистецтв", вул. Курортна, 1

2023-2024 2 759 818 1 048 000 100

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



5 Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ 
"Інноваційна гімназія", вул. Незалежності (Космонавта Попова), 28/20 2023-2024 3 156 469 438 700 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 
"Сокіл", вул. Короленка, 46

2023-2024 4 568 911,0 585 000 100

7693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 13 639 100

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту
№ 40301 за адресою: вул. Героїв-рятувальників, 2 м. Кропивницький 2023-2024 21 934 470 5 926 680 33

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту
№ 40275 за адресою: вул. Героїв України, 6/13 м. Кропивницький 2023-2024 26 230 942 7 102 420 33
Капітальний ремонт будівлі по вул. Віктора Чміленка, 47 2023-2024 6 060 179 610 000 58,6

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



Додаток 3
до рішення Кропивницької міської ради
" " 2024 року № 

ПЕРЕЛІК

об'єктів, видатки на які у 2023 році будуть проводитися по управлінню капітального будівництва Кропивницької міської 
ради

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів 
будівництва відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі проєктні 
роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)
Загальна вартість 

будівництва, гривень

Разом видатки 
на 2023 рік

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6
1510000 Управління капітального будівництва 382 217 312

в тому числі
кошти бюджету міської територіальної громади 325 108 086
субвенція з державного бюджету 57 109 226

1000 Освіта 57 257 200

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 57 257 200

Капітальний ремонт дошкільних навчальних закладів 13 946 300

1 Капітальний ремонт будівлі ДНЗ (ясла-садок) № 16 "Дружба" 
комбінованого типу, вул. Металургів, 34-а 2022-2025 7 300 463 3 464 900 51,6

2 Капітальний ремонт опалення ДНЗ (ясла-садок) № 47 "Горобинка" 
комбінованого типу, вул. Академіка Корольова, 29 2021-2023 5 115 269 4 130 200 100

3 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок) № 70 
"Оленка" комбінованого типу, вул. Яновського, 62-а 2023 5 410 609 5 078 900 100

4 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок) № 74 
"Золотий півник", Новенської селищної ради, вул. Металургів, 8-а 2023 1 287 196 1 272 300 100

Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл 28 844 700

5 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів
№ 10, вул. Металургів, 33-а, смт Нове

2023 8 918 680,0 8 139 900 100

6 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Ліцей "Науковий", 
вул. Юрія Коваленка, 9-а 2023 орієнтовно 

11208700 11 208 700 100

7 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Кущівська 
гімназія", вул. Вознесенська, 97

2023 4 739 333 3 792 400 100

8

Капітальний ремонт КЗ "НВО "Спеціалізований загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів № 26 – дошкільний навчальний заклад – 
дитячий юнацький центр "Зорецвіт", бульвар Студентський, 21

2021-2023 7 040 158 4 374 400 100

9 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Гімназія 
"Сучасник", бульвар Студентський, 11 2023 1 387 594 1 329 300 100

Капітальний ремонт позашкільних закладів освіти 1 966 200

10 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) школа естетичного 
виховання "В гостях у казки", вул. Металургів, 4, смт Нове

2023 2 194 016 1 966 200 100

Найпростіші укриття

Капітальний ремонт дошкільних навчальних закладів 3 500 000

1 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д 2023 500 000

2

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття
ДНЗ (ясла-садок) № 42 "Ювілейний" комбінованого типу, вул. Олени 
Теліги, 77

2023 500 000

3

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
ДНЗ (ясла-садок) № 43 "Горобинка" комбінованого типу, вул. Марії 
Примаченко (Васнецова), 4

2023 500 000

4

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
ДНЗ (ясла-садок) № 60 "Ягідка" комбінованого типу, вул. Андрія 
Матвієнка, 53

2023 500 000

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



2 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6

5

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
ДНЗ (ясла-садок) № 68 "Золота рибка" комбінованого типу, вул. Юрія 
Коваленка, 15-а

2023 500 000

6

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
ДНЗ (ясла-садок) № 70 "Оленка" комбінованого типу,
вул. Яновського, 62-а

2023 500 000

7

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
ДНЗ (ясла-садок) № 74 "Золотий півник", смт Нове,
вул. Металургів, 8-а

2023 500 000

Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл 9 000 000

1 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Преображенська гімназія", вул. Преображенська, 103 2023 500 000

2 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Ліцей Центральний", вул. Шульгиних, 34 2023 500 000

3 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Ліцей імені Тараса Шевченка", вул. В’ячеслава Чорновола, 15 2023 500 000

4 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Ліцей "Максимум", вул. Велика Перспективна, 39/63 2023 500 000

5
Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Ліцей "Муніципальний колегіум", вул. Арсенія Тарковського, 25 2023 500 000

6 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Лелеківська гімназія", вул. Казанська, 13 2023 500 000

7 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Фортечна гімназія", вул. Любомира Гузара (Комарова), 54 2023 500 000

8 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Гімназія "Ерудит", вул. Героїв-рятувальників, 24

2023 500 000

9 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Балашівська гімназія", вул. Івана Франка, 18 2023 500 000

10 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Ліцей "Нова українська школа", бульвар Студентський, 21 2023 500 000

11 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Новомиколаївська гімназія", вул. Василя Нікітіна, 27-а 2023 500 000

12 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Кущівська гімназія", вул. Вознесенська, 97 2023 500 000

13 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Гімназія "Інтелект", вул. Незалежності (Космонавта
Попова), 11-а

2023 500 000

14 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Класична гімназія", вул. Микитенка, 35/21 2023 500 000

15 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Інноваційна гімназія", вул. Незалежності (Космонавта
Попова), 28/20

2023 500 000

16 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Ліцей "Сокіл", вул. Короленка, 46 2023 500 000

17 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Спеціальна школа № 1", вул. Героїв-рятувальників, 26-д 2023 500 000

18

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Кропивницький навчально-реабілітаційний центр",
вул. Куроп’ятникова, 19

2023 500 000

2000 Охорона здоров'я 67 532 500

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 67 532 500Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



3 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6

1 Капітальний ремонт приміщень КНП "Центральна міська лікарні" 
Міської ради міста Кропивницького", вул. Салганні піски, 14 2021-2024 124 720 526 50 000 000 46,7

2

Капітальний ремонт частини приміщення поліклінічного відділення
№ 3 КНП "Поліклінічне об'єднання" Кропивницької міської ради" під 
розміщення відділення психологічної реабілітації (з можливістю 
використання для тимчасового проживання внутрішньо переміщених 
осіб), за адресою: вул. Металургів, 25-а

2022-2025 10 039 106 9 117 300 100,0

3 Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне стоматологічне 
об’єднання" Міської ради міста Кропивницького", вул. Шевченка, 36 2023-2024 54 688 429 8 080 000 16,4

4

Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики – сімейної 
медицини № 5 та № 6 КНП "Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 2 м. Кропивницький" Кропивницької міської ради", 
вул. Руслана Слободянюка, 136, м. Кропивницький
(із виготовленням ПКД)

2023-2025
орієнтовно 
27049700 85 200 0,6

5 Капітальний ремонт харчоблоку КНП "Центральна міська лікарня" 
Кропивницької міської ради", вул. Салганні піски, 14 2023-2024 250 000

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 29 310 110

3230

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану

2 915 110

1

Капітальний ремонт приміщень (з можливістю використання для 
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб), за адресою: 
селище Гірниче, вул. Лінія 10-а, буд. 60

2022-2023 4 696 139 2 915 110 100

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 26 395 000

1

Капітальний ремонт частини будівлі КЗ "Центр комплексної 
реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної районної у місті 
Кропивницькому ради", вул. Віктора Френчка (Бєляєва), 72

2021-2024 26 395 289 26 395 000 100

7300 Будівництво та регіональний розвиток 108 400 716
в тому числі
кошти бюджету міської територіальної громади 51 291 490
субвенція з державного бюджету 57 109 226

7310 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 15 233 100

1
Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по
вул. Генерала Жадова, м. Кропивницький, 102 мікрорайон, позиція 16 2019-2025

83914859
(Коригування 

ПКД = 
119648400)

11 284 800 10,4

2 Нове будівництво газорегуляторного пункту, 102 мікрорайон, 
позиція 36

2019-2024 3 240 000 1 000 000 31,8

3 Нове будівництво вулиці Дона Амінадо в м. Кропивницький 2021-2025 орієнтовно 
185000000

833 300 1,3

4 Реконструкція площі Героїв Майдану, м. Кропивницький 2020-2024 90 816 091 115 000 1,0

5

Реконструкція житлової будівлі для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, вул. Металургів, 15, смт Нове, 
м. Кропивницький

2022-2024
орієнтовно 
119648000 2 000 000 1,8

7322 Будівництво медичних установ та закладів 35 858 390

1 Реконструкція операційного блоку КНП "Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної допомоги", вул. Короленка, 56 2019-2024 54 652 758 33 587 400 96

2 Реконструкція будівлі КНП "Дитяча міська лікарня" Кропивницької 
міської ради", вул. Шевченка, 36 (із виготовленням ПКД) 2021-2025 233 998 846 1 780 990 1,1

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



4 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6

3

Реконструкція будівель інфекційного відділення № 1, терапевтичного 
відділення № 2 для розміщення відділення гострої судинної патології 
гострого мозкового інсульту з ліжками реабілітації стаціонару № 1 
КНП "Центральна міська лікарня" Міської ради міста 
Кропивницького", вул. Святослава Хороброго ( Ушакова), 3-а"
(із виготовленням ПКД)

2021-2025 40 114 700 100 000 1,8

4

Нове будівництво відділення комп'ютерної томографії 
КНП "Центральна міська лікарня" Кропивницької міської 
ради", вул. Салганні піски, 14

2023-2024 390 000

7330 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 200 000

1 Реконструкція нежитлової будівлі з надбудовою мансардного поверху 
по вул. Євгена Чикаленка (Медведєва), 11 (коригування ПКД) 2020-2024

орієнтовно 
18000000 200 000 4,3

7380 Виконання інвестиційних проєктів за рахунок інших субвенцій з 
державного бюджету 57 109 226

7381 Реалізація проєктів в рамках Програми з відновлення України 25 000 000

Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне стоматологічне 
об’єднання" Міської ради міста Кропивницького", вул. Шевченка, 36 2023-2024 54 688 429 25 000 000 60,9

7384

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку коштів
спеціального фонду державного бюджету, що утворилися станом на 
01 січня 2023 року, джерелом формування яких були кредити
(позики) від Європейського інвестиційного банку

32 109 226

1 Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40301 за 
адресою: вул. Героїв-рятувальників, 2 м. Кропивницький 2023 21 934 470 14 608 357 100

2 Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту №40275 за 
адресою: вул. Героїв України, 6/13 м. Кропивницький 2023 26 230 942 17 500 869 100

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 116 716 786

7640 Заходи з енергозбереження 95 010 600

1
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Дитячий 
будинок "Барвінок" - ДНЗ комбінованого типу № 1,
вул. Наталії Бракер (Суворова), 1-к 2023

орієнтовно 
2448000 2 448 000 100

2 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д 2023 1 028 180 840 000 100

3 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 17 "Орлятко" комбінованого типу, вул. Вокзальна, 18-а 2023 1 044 586 695 000 100

4
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) компенсуючого типу для дітей з вадами опорно рухового 
апарату "Оленка" № 22, вул. Любомира Гузара (Комарова), 60

2023 1 482 504 1 460 000 100

5 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 28 "Зірочка", бульвар Студентський , 8-а 2023 1 218 492 837 000 100

6 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 31 "Берізка", вул. Андрія Матвієнка, 4 2023 орієнтовно 

856800 856 800 100

7 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 42 "Ювілейний" комбінованого типу, вул. Олени Теліги, 77 2023 980 893 910 000 100

8

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 43 "Горобинка" комбінованого типу, вул. Марії Примаченко
(Васнецова), 4

2023 орієнтовно 
1897000 1 897 000 100

9 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 48 Журавочка", вул. Академіка Тамма, 27 2023 1 474 025 1 090 000 100

10 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 60 "Ягідка" комбінованого типу, вул. Андрія Матвієнка, 53 2023 2 125 401 1 940 000 100

11
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла-
садок) № 67 "Дельфін" комбінованого типу, вул. Леоніда Каденюка 
(Пацаєва), 10-а

2023 1 398 697 1 430 000 100
Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



5 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6

12

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 68 "Золота рибка" комбінованого типу,
вул. Юрія Коваленка, 15-а 2023

орієнтовно 
1007000 1 007 000 100

13
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 
садок) № 74 "Золотий півник", Новенської селищної ради,
вул. Металургів, 8-а 2023 1 412 029 1 317 100 100

14 Капітальний ремонт (заміна вікон) КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступенів № 1 - 
дитячий юнацький центр "Перлинка”, вул. Преображенська, 103 2020-2023 5 206 004 3 910 700 100

15 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) 
КЗ "Преображенська гімназія", вул. Таврійська, 29/32 2023 орієнтовно 

2342000 2 342 000 100

16
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей імені 
Тараса Шевченка", вул. В'ячеслава Чорновола, 15 2023 2 403 132,0 2 400 000 100

17 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 
природничих наук", вул. Віктора Френчка (Бєляєва), 1 2023 орієнтовно 

2300000 2 300 000 100

18 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ЗОШ ІІ-ІІІ 
ступенів № 10, вул. Металургів, 33-а, смт Нове 2017-2023 орієнтовно 

9194000 7 896 100 100

19 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) 
КЗ "Лелеківська гімназія", вул. Казанська, 13 2023 4 168 513,0 2 678 000 100

20 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 
"Лідер", провулок Фортечний, 7 2023 1 070 712 1 180 000 100

21 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Фортечна 
гімназія", вул. Любомира Гузара (Комарова), 54 2023 761 370 636 000 100

22 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Гімназія 
"Ерудит", вул. Героїв-рятувальників, 24 2023 орієнтовно 

11096400 11 096 400 100

23 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Академічна 
гімназія", проспект Перемоги, 16

2023 орієнтовно 
5419600

5 419 600 100

24 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Козацька 
гімназія", вул. Берегова, 1 2023 3 694 171 3 181 000 100

25 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) 
КЗ "Балашівська гімназія", вул. Івана Франка, 18 2023 3 062 787 4 237 000 100

26 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 
"Європейська освіта", вул. Левка Мацієвича (Леваневського), 2-б 2023 орієнтовно 

116600 1 166 000 100

27 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 
"Нова українська школа", бульвар Студентський, 21 2023 6 764 207 5 666 000 100

28 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)
КЗ "Новомиколаївська гімназія", вул. Василя Нікітіна, 27-а 2023 7 050 635 6 420 000 100

29

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ НВО № 32
"Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, позашкільний 
центр "Школа мистецтв", вул. Княгині Ольги (Глинки), 1

2023 3 532 514 3 112 500 100

30

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ НВО № 32
"Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, позашкільний 
центр "Школа мистецтв", вул. Курортна, 1

2023 2 759 818 2 400 000 100

31 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Інноваційна 
гімназія", вул. Незалежності (Космонавта Попова), 28/20 2023 3 156 469,0 2 890 000 100

32 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 
"Вікторія - П", вул. Євгена Тельнова, 20 2023 1 573 069,0 1 429 000 100

33 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 
"Вікторія - П", вул. Шатила, 16 2023 орієнтовно 

1952100 1 952 100 100

34 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 
"Сокіл", вул. Короленка, 46 2023 орієнтовно 

5070300 5 070 300 100

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024



6 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6

35 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Спеціальна 
школа № 1", вул Героїв-рятувальників, 26-д 2023 864 638,0 900 000 100

7693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 21 706 186

1

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40301
за адресою: вул. Героїв-рятувальників, 2,  м. Кропивницький 
(виготовлення ПКД)

2023 21 934 470 7 326 113 33,4

2
Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40275 
за адресою: вул. Героїв України, 6/13, м. Кропивницький 
(виготовлення ПКД)

2023 26 230 942 8 730 073 33,3

3 Капітальний ремонт внутрішніх інженерних мереж нежитлового 
приміщення, вул. Ковалерійська, 17/19 2021-2023 200 000

4 Капітальний ремонт будівлі по вул. Віктора Чміленка, 47 2023-2024 5 450 000

8100 Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру

3 000 000

8110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

3 000 000

1 Капітальний ремонт (відновлювальні роботи) житлового будинку по 
вул. Юрія Коваленка, 5, корп. 2 2023 3 000 000

92 Разом по УКБ 382 217 312

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 187 від 13.02.2024


